（様式第1号）
立科町農業振興事業（農業用ビニールハウス設置事業）
補助金交付申請書

　年　　月　　日

　立科町長 　　 様

（申請人）　住 所
氏 名
　　　　　年度において、立科町農業振興事業（農業用ビニールハウス設置
事業）を下記のとおり実施したいので補助金を交付してください。

記

1 事業内容
	項　目
	内  　容
	備　考

	実施場所
	立科町大字　　      　　　番地
	公図及び写真添付

	施設面積
	㎡
坪

	事業費
	円
	見積書添付

2　添付書類

①　設置場所の公図及び施工前の写真
②　見積書
③　作付け野菜の種類及び出荷先予定店
④　設置年度から起算して３ヶ年の出荷明細書（３年間は提出して下さい。）

（様式第6号）
立科町農業振興事業（農業用ビニールハウス設置事業）実績報告書
　年　　月　　日
　立科町長 　　 様

（申請人）　住 所
氏 名
　　　　　年度において、立科町農業振興事業（農業用ビニールハウス設置
事業）を下記のとおり実施しました。
記

1 事業内容

	項　目
	内  　容
	備　考

	実施場所
	立科町大字　　      　　　番地

	施設面積
	㎡
坪

	事業費
	円

	内補助金額
	　　円
	1/3以内
ただし、上限は、

認定農業者
　　　　50万円

その他農業者
　　20万円

2　添付書類

①　施工後の写真
②　領収書の写し